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EKNITQYEIY

Ap. Ipor. I'.A. 1 425
HMEPOMHNIA : 05/02/2025

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvoA0Ying, £peVPEGELG Kot Texvoloykn kawvotopia “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) «o

B. tov épbpov 17 tov TL.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THV OPTYNOT| EVPOTAIKAOV SIMAG®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. N SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNGIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Sikaidpato mov amoppEovy o) omd Tig artnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévia Aumiopoto Evpeoiteyviag kot [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowodmrog kabog kot y) omd To
IToromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mopakdtm Sikotovyot:

AITHXZEIX AIMAQMATOQN EYPEXZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
20190100285 KOAYIIEPAX AHMHTPIOY XPHETOX
MAPTETH HAIA MAPIA
20200100384 MIIEAOI'TANNHE I'EQPI'IOY @EOAQPOZ
20210100499 IMATTIATKOTZHX 'EQPI'IOY AGANAZIOZ
20220100526 KARRAMANOUKIAN HAROUTOUN
20220100576 MITAXAKIAOY KONZTANTINOY XTAYPOYAA

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1007151 INACCESS NETWORKS S.A.

1007664 I'EQPI'IOX 'KOPHX KQN/NOX ANAXTAXOIIOYAOX O.E. ME A.T. "TYTIOPTANQZH"

1008252 IMAITAXPHXTOZXZ I'EQPI'IOX KAI XIA OE

1008365 ZIMHAIOIIOYAOX APIZTOBOYAOY ITANATIQTHX

1008610 AABA METAAAEYTIKH KAI AATOMIKH A.E.
AANTKO KATAXKEYAXTIKH KAI EMITOPIKH MONOIIPOXZQITH ETAIPIA ITEPIOPIXMENHX EY®YNHE ME A.T. "LANDCO
IIEEQEHONIKO IMTANEIIZTHMIO AOGHNQN EIAIKOX AOI'APIAZMOZ KONAYAIQN EPEYNAX




1008673 IMAITAXPHXTOZXZ I'EQPI'TIOX KAI XIA OE

1008700 MQYZXIAAHX ITAZXAAH IQANNHX
1009356 SMETrAX TEQPTIOY IQANNHX
1009468 TZAMIIAPAOYKAY OEOAQPOY HAIAX
1009635 NTAZIQTHX HAIA ITANATIQTHX
1009655 BEIZAKHZ ABPAAM ZTYAIANOZX
1009868 IMMUNE RECOGNITION IAIQTIKH KEOGAAAIOYXIKH ETAIPEIA ME A.T. "IMMUNOREC"
1010067 TEZAMIIAPAOYKAX OEOAQPOY HAIAX
MIIOYPOYNH-ANTQNOIIOYAOY IQANNH IOYAIA
1010217 ANAPEAAAKHX EMMANOYHA ITANATTQTHX
1010351 MANIOZX BAXIAEIOY OPAXYBOYAOX

AITHZEIX MIETOINOIHTIKON YIIOAEIT'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT ITYX AIKAIOYXOI
2003165 ALFA LAVAL CORPORATE AB
2003230 TPIIIOAITHE IQANNH MAPKOS

EYPQITATKA AIITAQMATA EYPEXZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3064606 INKE, S.A.
3064840 ALLERGAN, INC.
3065705 EVONIK OPERATIONS GMBH
3069010 FORSCHUNGSZENTRUM KARLSRUHE GMBH
3071058 NOVURANIA S.P.A.
3073660 PAION UK LIMITED
3074076 CHUGAI SEIYAKU KABUSHIKI KAISHA
3075659 GRUNENTHAL GMBH
3076740 GRIFOLS, S.A.
3077397 BUNDESDRUCKEREI GMBH
3077549 COMER INDUSTRIES S.P.A.
3078337.B3 FIBERCORE IP B.V.
3078866 PRZEDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO-CONSULTINGOWE ADOB SP. Z O0.0. SP. K.
3079492 QUALCOMM INCORPORATED
3079787 MERCK PATENT GMBH




3079868 THE GILLETTE COMPANY

3079923.B2 MOSES S.R.L.
3080042 BAYER CROPSCIENCE AKTIENGESELLSCHAFT
3080115 QUALCOMM INCORPORATED
3080389 LESAFFRE ET COMPAGNIE
3080597 GALAPAGOS N.V.
3081510 MEDICAGO INC.
3082173.B2 ARKEMA FRANCE
3082937.B2 IDEMIA FRANCE
3083312 LOGLEN KFT.
3083655 VICAT
3084250.B2 HP PRINTING KOREA CO., LTD., (LIMITED LIABILITY COMPANY)
3084332 SONAJALG, ANDRES
SONAJALG, OLEG
3084610 AMOREPACIFIC CORPORATION
3084660 GRUNENTHAL GMBH
3084776 GENENTECH, INC.
3085405 FOAMIX PHARMACEUTICALS LTD.
3085964 APOGENIX AG
3086011 DUKE UNIVERSITY
3086313 GENOMIC HEALTH, INC.
3086733 SMITHERS- OASIS COMPANY
3086785 TRITTEC AG
SAATI DEUTSCHLAND GMBH
3086787 MEDICAGO INC.
3086968 IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH
3087251 ALFASIGMA S.P.A.
3087623 SCIENTIST OF FORTUNE S.A.
3087931 SIDERIS, DIMITRIOS
3088718 MERICHEM COMPANY
3088865 REIFENHAUSER GMBH & CO. KG MASCHINENFABRIK
3088957 IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH
3089232 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3089429 TESY OOD
3089457 VERNALIS (R) LIMITED
LES LABORATOIRES SERVIER
3089782 REGENERON PHARMACEUTICALS, INC.
3090078 DURST, HEIKO
3090125 MEDICAGO INC.

3090292 VEROUX, PIERFRANCESCO




3090710 FOOTBALANCE SYSTEM OY

3090730 INVOX BELGIUM N.V.

3090793 RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA SPA
3091061 ROLLING RAZOR, INC.

3091207 BAYER CROPSCIENCE AKTIENGESELLSCHAFT
3091305 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

3091501 GENOMIC HEALTH, INC.

3091762 ACEA BIOSCIENCES INC.

3092258 NATIONAL UNIVERSITY OF SINGAPORE
3092473 ALFASIGMA S.P.A.

3092613 ALFASIGMA S.P.A.

3092710 GRUNENTHAL GMBH

3092772 CRUDGINGTON, CLEVELAND, BENEDICT
3092790 INTEL CORPORATION

3092898 IDEMIA THE NETHERLANDS B.V.

3092986 NATURIN GMBH & CO.

3093162 INNOVACELL BIOTECHNOLOGIE AG

3093679 SALZER GMBH

3094203 ZOLLER-KIPPER GMBH

3094351 SO CLEAN, INC.

3094407 VERNALIS (R) LTD.

LES LABORATOIRES SERVIER

3094442.B2 FUJIYOSHI, YOSHINORI
DEZAWA, MARI
WAKAO, SHOHEI
NABESHIMA, YOUICHI
KITADA, MASAAKI

3094462 KERRY GROUP SERVICES INTERNATIONAL, LTD.

3094496 SYNERLINK

3094853 OBSHESTVO S OGRANICHENNOJ OTVETSTVENNOSTJU 'PARAFARM
3094877 WORKINPROGRESS ITALIA SR.L.

3095009 FERRING B.V.

3095215 BIRNBAUM, RICHARD

3095611 IDEMIA FRANCE

3095707 OBSHESTVO S OGRANICHENNOJ OTVETSTVENNOSTJU "PARAFARM"
3095756 HISTOGEN, INC.

3096231 DIAPATH S.P.A.

3096547 VERNALIS (R) LIMITED

LES LABORATOIRES SERVIER

3096615 IDORSIA PHARMACEUTICALS LTD

3096761.B2 SOFAR SPA




3096991

3097163

3097552

3097707

3097788

3097863

3097889

3098103

3098253

3099112

3099147

3099708

3099902

3100035

3100047

3100335

3100437

3100591

3100793

3101501

3101726

3101851

3102039

3102274

3102343

3102450

3102516

3102546

3103443

3103850

3103892

3104128

3104147

3104411

3104552

3104666

3104844

OBSCHESTVO S ORGANICHENNOI OTVESTVENNOSTJU "PARAFARM"
COMACCHIO S.R.L.

HOPPE AG

ANKOL EOOD

SILMACH
ETAT FRANCAIS REPRESENTE PAR LE DELEGUE GENERAL POUR L'ARMEMENT

SEALIFE PHARMA GMBH

INNOVATIVE MOTION GMBH

ABBVIE INC.

IMPOSSIBLE FOODS INC.

GUANGDONG OPPO MOBILE TELECOMMUNICATIONS CORP., LTD.
JIANGSU HUIFENG AGROCHEMICAL CO., LTD.

TEREOS STARCH & SWEETENERS BELGIUM

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY, L.P.
PURDUE RESEARCH FOUNDATION

NATIX

ALLERGAN, INC.

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

LEE, YONG GU

BECKER MARINE SYSTEMS GMBH

GENOMIC HEALTH, INC.

INFARM- INDOOR URBAN FARMING GMBH
STARPHARMA PTY LTD

COFRESCO FRISCHHALTEPRODUKTE GMBH & CO. KG
DELINIA, INC.

IMMUNOGEN, INC.

S.A.R.I - STAMPI ARTICOLI INDUSTRIALI DI ZEN BORTOLO
SIELED

OPTIFERM GMBH

MX PRODUCTION

ALMIRALL S.A.

THE GILLETTE COMPANY LLC

THE CHILDREN'S HOSPITAL OF PHILADELPHIA
THE TRUSTEES OF THE UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA

PTC THERAPEUTICS, INC.
SCOTSMAN ICE S.R.L.
MEDIAPRODUCCION, S.L.U
BETTCHER INDUSTRIES, INC.
ENZYMATICA AB

LANXESS SOLUTIONS US INC.



3104865 IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH

3105046 IMMUNOGEN, INC.
3105052 GW RESEARCH LIMITED
3105548 FUJIYOSHI, YOSHINORI

DEZAWA, MARI
WAKAO, SHOHEI
NABESHIMA, YOUICHI
KITADA, MASAAKI

3105552 ASPEN PARK PHARMACEUTICALS, INC.
3105581 LEO PHARMA A/S

3105643 MENICON CO., LTD.

3105740 VIIRIL, LLC

3105824 PURDUE RESEARCH FOUNDATION

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY, L.P.

3106079.B2 KOWA COMPANY, LTD.
3106112 LEIBNIZ-INSTITUT FUR NEUE MATERIALIEN GEMEINNUTZIGE GMBH
3106337 ARRAY BIOPHARMA, INC.
3106416 UNIVERSITETET 1 OSLO
3106663 VAN DER MEULEN, JAN

M.R. KORTE B.V.
G.M.T. DE JONG B.V.

3106949 GELITA AG

3107018 IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH
3107147 LEE, SAM-GOO

3107237 DC EUROPA LIMITED

3107273 DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED
3107406 ASSIA SPE, LLC

3107480 MEE INVESTMENT SCANDINAVIA AB
3107777 EPRO DEVELOPMENT LIMITED
3107858 WHITES MANUFACTURING LTD.
3107978 DENTAL KNOWLEDGE S.R.L.

3108390 DYSIS MEDICAL LIMITED

3108517 FISCHER ECO SOLUTIONS GMBH
3108976 HOVIONE SCIENTIA LIMITED

3108999 SEAIR

3109014 MODERNATX, INC.

3109039 IMMATICS BIOTECHNOLOGIES GMBH
3109051 NOVARTIS AG

3109131 MEDICALTREE PATENT LTD.

3109173 ALKERMES, INC.

3109200 FISCHER ECO SOLUTIONS GMBH

3109428 W. SCHOONEN BEHEER B.V.



3109687

3109706

3109712

3110304

3110453

3110479

3110885

3111059

3111127

3111802

3111958

3112301

3112504

3113336

3113428

3113515

3113815

3114047

3114173

3114302

3115004

3115561

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
SANOFI

LUMMUS TECHNOLOGY INC.
CELLESCE LIMITED

KOREA MACHINERY IND. INC

INSERM - INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE
PFIZER INC.
UNIVERSITE COTE D’'AZUR

ROCHE INNOVATION CENTER COPENHAGEN A/S
GENERAL ELECTRIC TECHNOLOGY GMBH

UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC
WASHINGTON UNIVERSITY

MERSIVE TECHNOLOGIES, INC.
LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMATICS, S.A.
UNIVERSITETET I OSLO

CHO, BYOUNGKOO
KIM, BOSUB
JEONG, YEONUK
HAN, CHANGSUK

HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY, L.P.
AQUANOVA AG

AQUANOVA AG

RATH, MATTHIAS

SMARTE TEKNOLOIJI VE ENERJI SAN. TIC. A.S.

UNIVERSITY OF MARYLAND
WASHINGTON STATE UNIVERSITY
THE UNIVERSITY COURT OF THE UNIVERSITY OF EDINBURGH

ADVENT TECHNOLOGIES GMBH
ESCO GROUP LLC

NYMOX CORPORATION

H andeaon avt) va dnpocievtet oto Edwkd Aghtio Bliopnyaving Idoktnoiog (E.A.B.L.)

Mapovet 05 Defpovapiov 2025
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZX
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